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KOMISJA BUDŻETOWA
I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

AO.BR.0012.3.6.2025


PROTOKÓŁ
Z POSIEDZENIA 
KOMISJI BUDŻETOWEJ I ROZWOJU GOPODARCZEGO 
z dnia 24 czerwca 2025 r.


Ad.1. Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum.
Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego – Adam Janelt o godzinie 9.00 otworzył posiedzenie Komisji i powitał członków Komisji, Sekretarza Powiatu – Ewę Bąbelek, Skarbnika Powiatu – Barbarę Golon oraz pracownika Biura Obsługi Rady i Zarządu Powiatu.

Przewodniczący poprosił członków Komisji o potwierdzenie swojej obecności drogą elektroniczną.
Przewodniczący poinformował, że na sali obecnych jest 7 członków Komisji i stwierdził quorum.
Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący zapytał, czy do proponowanego porządku obrad są uwagi? Nikt się nie zgłosił.

Ad.2. Analiza raportu o stanie Powiatu za 2024 rok.
Przewodniczący zapytał, czy do przedstawionego Raportu są jakieś pytania lub uwagi? Nikt się nie zgłosił.

3. Ocena wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok.
Przewodniczący poprosił panią Skarbnik Powiatu o zabranie głosu.
Skarbnik Powiatu omówiła informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za 2024 rok.
Przewodniczący zapytał, czy do przedstawionej informacji są pytania? Pytań nie było

4. Analiza materiałów na sesję i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu:
a) Sprawozdanie Starosty Nowotomyskiego z działalności Zarządu Powiatu Nowotomyskiego w okresie międzysesyjnym
Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego sprawozdania są pytania? 
Radny Sylwester Kamyszek zapytał, czego dotyczyła zmiana uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za rok 2024 podjęta na posiedzeniu Zarządu w dniu 17 czerwca br. 
Sekretarz Powiatu odpowiedziała, że zmiana dotyczyła błędnego zapisu w § 1 pkt 4 uchwały. Prawidłowy zapis brzmi: „rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1.01.2024 r. do 31.12.2024 r. wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 3 669 433,68 zł”. W pierwotnej uchwale był zapis, że rachunek wykazuje zmniejszenie. Pani Sekretarz dodała, że wystąpił błąd pisarski. 
Radny Lech Sadowski zapytał, dla jakich spółek wodnych Zarząd Powiatu przeznaczył środki finansowe na bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych?
Starosta odczytał treść podjętej uchwały, w której zostały wyszczególnione spółki wodne. 
Z uwagi na brak dalszych pytań, Przewodniczący przeszedł do następnego punktu porządku obrad.

b) Przedstawienie Raportu o stanie Powiatu Nowotomyskiego za 2024 rok
Przewodniczący poinformował, że Raport zostanie szczegółowo omówiony na sesji i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

c) Projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego wotum zaufania
Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego wotum zaufania.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego wotum zaufania.

d) Przedstawienie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Nowotomyskiego za rok 2024
Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie roczne z wykonania budżetu zostało już omówione przez panią Skarbnik i zapytał, czy są pytania? Nikt się nie zgłosił.

e) Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok
Przewodniczący zapytał, czy są pytania?
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Mateusz Jandy poinformował, że Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu i nie wniosła zastrzeżeń. Komisja wydała opinie pozytywną i wystąpiła do Rady Powiatu z wnioskiem w  sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu  Nowotomyskiego z wykonania budżetu powiatu za rok 2024 rok. 
Przewodniczący zapytał, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

f) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za rok 2024 wraz z informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego i objaśnieniami
Przewodniczący zapytał, czy są pytania lub uwagi? Nikt się nie zgłosił. 

g) Przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Nowotomyskiego z wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok
Przewodniczący zapytał, czy są pytania lub uwagi? Nikt się nie zgłosił. 

h) Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok
Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? 
Radny Sylwester Kamyszek zwrócił uwagę na plan przychodów i wydatków budżetu. Wyjaśnień udzieliła pani Skarbnik Powiatu. 
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok.

i) Projekt uchwały w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2024 rok
Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2024 rok.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie absolutorium z wykonania budżetu za 2024 rok.

j) Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025
Przewodniczący poprosił panią Skarbnik Powiatu o zabranie głosu.
Skarbnik Powiatu poinformowała, że w celu dostosowania do potrzeb wynikających z realizacji budżetu dokonuje się zmian w planach budżetowych:
· Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,
· Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu,
· Zespołu Szkół nr 2 w Nowym Tomyślu,
· Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Tomyślu,
· Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności,
· Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Tomyślu,
· Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Tomyślu.
Pani Skarbnik omówiła poszczególne wnioski o zmiany w budżecie.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nowotomyskiego na rok 2025.

k) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2025 – 2035
Przewodniczący poprosił panią Skarbnik Powiatu o zabranie głosu.
Skarbnik Powiatu omówiła zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2024 – 2035.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.  
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2025 – 2035.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2025 – 2035.

l) Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu
Przewodniczący poprosił panią Skarbnik Powiatu o zabranie głosu.
Skarbnik Powiatu poinformowała, że Samorząd Województwa Wielkopolskiego przekazał informację o zwiększeniu kosztów realizacji przewozów kolejowych na rok 2026 i 2027 na odcinku podstawowym do Nowego Tomyśla oraz o ich zmniejszeniu na odcinku krótkim do Opalenicy. Zachodzi konieczność zwiększenia wysokości dotacji celowej i środków zabezpieczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu. Biorąc pod uwagę ustalenia dotyczące 3 – letniego okresu obowiązywania umów, wynikające z ciągłości realizacji projektu dotyczącego Poznańskiej Kolei Metropolitalnej zachodzi konieczność uwzględnienia kwoty dotacji na 2028 rok.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu.

m) Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rakoniewice
Przewodniczący poprosił Wicestarostę o zabranie głosu.
Wicestarosta poinformował, że zgodnie z porozumieniem intencyjnym zawartym w dniu 28 marca 2025 r. w Rakoniewicach pomiędzy Powiatem Nowotomyskim, Powiatem Grodziskim, Powiatem Wolsztyńskim, Gminą Nowy Tomyśl, Gminą Wolsztyn i Nowotomyską Izbą Gospodarczą w sprawie partnerstwa na rzecz realizacji inwestycji polegającej na budowie ciągu pieszo – rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 305 na odcinkach Boruja Kościelna – Kuźnica Zbąska oraz Kuźnica Zbąska – Barłożnia Wolsztyńska, niniejsza uchwała stanowi kontynuację ww. porozumienia.
Przewodniczący Komisji zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rakoniewice.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Rakoniewice.

n) Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski kredytu długoterminowego (spłata zobowiązań)
Przewodniczący poprosił panią Skarbnik Powiatu o zabranie głosu.
Skarbnik Powiatu poinformowała, że w związku z zaplanowanym w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na 2025 rok sfinansowaniem wcześniej zaciągniętych zobowiązań środkami pochodzącymi z kredytu długoterminowego zachodzi potrzeba podjęcia przedmiotowej uchwały na zadania określone w paragrafie 6 uchwały budżetowej w łącznej wysokości 2.000.000,00 zł. 
Przewodniczący Komisji zapytał, czy do projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący Komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski kredytu długoterminowego (spłata zobowiązań).
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia przez Powiat Nowotomyski kredytu długoterminowego (spłata zobowiązań).

o) Projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Tomyślu
Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Tomyślu.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie udzielenia upoważnienia dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowotomyskiego do przeprowadzenia kontroli w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Nowym Tomyślu.

p) Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl
Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl,
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu na rzecz Gminy Nowy Tomyśl.

q) Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu
Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania Statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Tomyślu.

r) Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”
Przewodniczący zapytał, czy do przedmiotowego projektu uchwały są pytania? Nikt się nie zgłosił.
Przewodniczący poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Nowotomyskiego”.

s) Zbiorcze sprawozdanie z udzielonych ulg w spłacie należności Powiatu Nowotomyskiego i jego jednostek organizacyjnych
Skarbnik Powiatu omówiła przedmiotowe sprawozdanie.
Przewodniczący zapytał, czy do przedstawionego sprawozdania są pytania? Nikt się nie zgłosił.

Ad. 5. 
Wnioski i opinie Komisji.
Przewodniczący zapytał, czy ktoś chce złożyć jakiś wniosek lub wyrazić opinię?
Radny Lech Sadowski poruszył temat dostaw energii elektrycznej w jednostkach organizacyjnych Powiatu oraz zatrudnienia w Starostwie Powiatowym. 
Wyjaśnień w tych sprawach udzielił Starosta Nowotomyski oraz pani Sekretarz Powiatu. 
Radny Sylwester Kamyszek zwrócił uwagę na opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu, w której Izba zwróciła uwagę na opłatę karną na Rzecz Ubezpieczeniowego Funduszu Gwarancyjnego spowodowana brakiem zawarcia umowy odpowiedzialności cywilnej  dla pojazdu w przedmiocie którego Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu orzekł przepadek na rzecz Powiatu Nowotomyskiego. Następnie Radny nawiązał do posiedzeń wspólnych Komisji Rady, które czasami odbywają się w trakcie sesji. Radny nie zgadza się na takie sytuacje, ponieważ uważa, że każdy radny powinien być poinformowany o takim posiedzeniu w odpowiednim czasie. Jeżeli danego radnego nie ma na sesji, a odbywa się podczas sesji również posiedzenie Komisji, wówczas danego radnego spotykają sankcje finansowe. Radny dodał, że być może należy zmienić zapisy w Statucie Powiatu.
Sekretarz Powiatu poinformowała, że uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu, jak i w sprawie diet podejmuje Rada i Radni mogą zaproponować zmiany w zapisach tych uchwał.  

Radny Sylwester Kamyszek złożył wniosek formalny o uregulowanie zapisów dotyczących obecności radnych na Komisjach Rady oraz wysokości sankcji finansowych wynikających z nieobecności na posiedzeniach Komisji bądź sesji. 
Przewodniczący poddał wniosek pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Wniosek formalny dot. diet radnych.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Adam Frąckowiak, Mateusz Jandy, Adam Janelt, Sylwester Kamyszek, Lech Sadowski, Jakub Skrzypczak, Andrzej Wilkoński
PRZECIW (0)
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)
BRAK GŁOSU (0)
NIEOBECNI (0)
Komisja jednogłośnie przyjęła przedmiotowy wniosek.

Ad.6. Sprawy różne.
Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Komisji o godzinie 10.15 zakończył posiedzenie. 


Przewodniczący Komisji Budżetowej 
           i Rozwoju Gospodarczego
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Ad.1. Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum.


 


Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego 


–


 


Adam Janelt


 


o


 


godzinie 


9.00


 


otworzył posiedzenie Komisji i powitał


 


członków Komisji, Sekretarza Powiatu 


–


 


Ewę Bąbelek, 


Sk


arbnika Powiatu 


–


 


Barbarę Golon 


oraz pracownika


 


Biura Obsługi Rady i Zarząd


u Powiatu.


 


 


Przewodniczący


 


poprosił członków Komisji o potwierdzenie swojej obecności drogą


 


elektroniczną.


 


Przewodniczący poinformował, że na sali obecnych jest 7 członków Komisji i stwierdził


 


quorum.


 


Lista obecności członków Komisji stanowi 


załącznik nr 1


 


do protokołu.


 


 


Przewodniczący


 


zapytał, czy do proponowanego porządku obrad są uwagi?


 


Nikt się nie 


zgłosił.


 


 


Ad.


2. Analiza raportu o stanie Powiatu za 2024 rok.


 


Przewodniczący


 


zapytał, czy do 


przedstawionego Raportu są jakieś pytania lub


 


uwagi?


 


Nikt 


się 


nie zgłosił.


 


 


3. Ocena wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok.


 


Przewodniczący 


poprosił 


panią 


Skarbnik Powiatu o zabranie głosu.


 


Skarbnik Powiatu


 


omówiła informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu


 


Nowotomyskiego za 202


4


 


rok.


 


Przewodniczący


 


zapytał, czy


 


do przedstawionej informacji są pytania?


 


Pytań nie było


 


 




            KOMISJA BUDŻETOWA   I ROZWOJU GOSPODARCZEGO     AO.BR.0012.3.6.2025       PROTOKÓŁ   Z POSIEDZENIA    KOMISJI BUDŻETOWEJ I ROZWOJU GOPODARCZEGO    z dnia  24 czerwca   202 5   r.       Ad.1. Otwarcie komisji i stwierdzenie quorum.   Przewodniczący Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego  –   Adam Janelt   o   godzinie  9.00   otworzył posiedzenie Komisji i powitał   członków Komisji, Sekretarza Powiatu  –   Ewę Bąbelek,  Sk arbnika Powiatu  –   Barbarę Golon  oraz pracownika   Biura Obsługi Rady i Zarząd u Powiatu.     Przewodniczący   poprosił członków Komisji o potwierdzenie swojej obecności drogą   elektroniczną.   Przewodniczący poinformował, że na sali obecnych jest 7 członków Komisji i stwierdził   quorum.   Lista obecności członków Komisji stanowi  załącznik nr 1   do protokołu.     Przewodniczący   zapytał, czy do proponowanego porządku obrad są uwagi?   Nikt się nie  zgłosił.     Ad. 2. Analiza raportu o stanie Powiatu za 2024 rok.   Przewodniczący   zapytał, czy do  przedstawionego Raportu są jakieś pytania lub   uwagi?   Nikt  się  nie zgłosił.     3. Ocena wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok.   Przewodniczący  poprosił  panią  Skarbnik Powiatu o zabranie głosu.   Skarbnik Powiatu   omówiła informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu   Nowotomyskiego za 202 4   rok.   Przewodniczący   zapytał, czy   do przedstawionej informacji są pytania?   Pytań nie było    

